
                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT NA ASOCIACI 
 

sídlo: 
Ve Vaňkovce 1, Brno 602 00 

 
kontaktní osoba: 

Marta Thálová 
Kounicova 3, 602 00 Brno 

tel.: 541 215 533 
email: info@annojmk.cz 

 

 
 

ANNO JMK je zájmovým sdružením právnických osob, které 
založili v březnu 1998 zástupci deseti brněnských nestátních 
neziskových organizací. K dnešnímu dni sdružuje 80 NNO 
v rámci celého Jihomoravského kraje. 
  

Asociace vznikla za účelem: 
 

 vyhledávání a spolupráce s odborníky a organizacemi 
sloužící k naplňování cílů organizace, 
 organizace společných seminářů, výstav a prezentací. 

 

Posláním organizace je zejména: 
 

 napomáhání rozvoji občanské společnosti 

 budování rovnocenného vztahu s orgány státní správy i 

místní samosprávy, představiteli politických stran a 

zástupci podnikatelského sektoru  

 společné prosazování úprav legislativních norem, které se 

dotýkají činnosti NNO 

 koordinace společných zájmů v oblasti finanční, 

legislativní a informační 

 prohloubení vzájemné informovanosti mezi členy 

Asociace a koordinace jejich aktivity, 

 vybudování a provoz Informačního a poradenského 

centra pro brněnské NNO a brněnskou veřejnost (od roku 

2000 v provozu dvě pracoviště) 

 společná prezentace neziskového sektoru vůči odborné i 

laické veřejnosti, médiím a podnikatelskému sektoru 

odborná činnost v rámci pracovních skupin BANNO 

 

 

 



                                            

 

 
Asociace nestátních neziskových organizací 
Jihomoravského kraje - BANNO v roce 2006 
 
 
 
 
 
První změnu tohoto roku vidíte již v názvu. Výbor rozhodl, že je 
potřeba zdůrazňovat celokrajský charakter naší  Asociace a 
pomalu ustupovat od tradiční, ale všem známé zkratky BANNO. 
Centrem našich aktivit byly v uplynulém roce následující směry 
činností: 
 

 Aktivity v rámci  projektu JMK SROP 3.3.  „Partnerství pro EU“. 
Ty jsou nejrozsáhlejší a tvoří samostatnou část výroční zprávy. 

 

 Kulaté stoly s politiky. Ty se uskutečnily v roce 2006 dva. A to 
BANNOFORUM VIII a BANNOFORUM IX. Oba se týkaly vztahu 
rozpočtu kraje a činnosti NNO. Tyto kulaté stoly jsou nesmírně 
důležité nejen pro NNO, ale i pro politiky, kteří získávají reálný 
obraz o potřebách NNO. Je jenom škoda, že obdobná setkání 
se nedaří pravidelně konat na půdě Statutárního města Brna. 
To je úkol pro výbor v novém roce. 

 

 Nedílnou součástí aktivit naší Asociace je osobní účast našeho 
zástupce ve výboru Asociace NNO v ČR, která zastupuje zájmy 
NNO na parlamentní a vládní úrovni. Konkrétním výstupem je 
naše spoluúčast na Veřejném slyšení v Senátu v říjnu 2006. 

 

 V květnu  jsme jednali v Brně v Informačním centru mládeže 
YMCA s ministrem financí Mgr. Bohuslavem Sobotkou o potřebě 
změn ve financování NNO při čerpání peněz ze SF. Náš návrh 
jsme formulovali a předali k projednání. 

 
A co je největší problém Výboru Asociace? 
Orgány JM kraje ale i Statutárního města Brna si zvykly 
konzultovat s naší Asociací narůstající řadu záměrů a očekávají od 
nás kvalifikovaná stanoviska, tak jako od jiných partnerů. My se 
snažíme vyhovět jak to jde. Jenom asi neumíme dobře vysvětlit, 
že s rozpočtem, který máme, nemůžeme poskytovat servis, který 
očekávají.                                   

Martin Nawrath  

 
 
PARTNEŘI ASOCIACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

úvodem partneři asociace 

strana 4                                                                                        výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 21 



                                            

 

 
STUD Brno 
Martin Strachoň 
Bratislavská 31, 602 00 Brno 
tel.: +420 547 216 233, +420 732 500 969 
e-mail: info@stud.cz 
http://www.stud.cz 

 

 Spolupracující organizace 
 
Ekonomicko-správní fakulta MU 
Ing. Vladimír Hyánek 
Simona Škarabelová 
Lipová 41a, 659 79 Brno 
tel.: +420 543 523 238 
e-mail: kozakova@econ.muni.cz  
http://www.econ.muni.cz 

 
 
Regionální rozvojová agentura Jižní Moravy 
JUDr. Vladimír Gašpar 
Výstaviště 1, 648 00 Brno 
tel.: +420 541 159 569 
e-mail: rrajm@rrajm.cz  
http://www.rrajm.cz 

 
 
 Předplatitelé elektronických informací 
 
Česká obec sokolská 
Ing. Pavel Spilka  
Elpova 22, Brno 628 00  
e-mail: pavel.spilka@centrum.cz  
http://www.sokol-cos.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Asociace nestátních neziskových organizací JMK 
(BANNO) v roce 2006 uspořádala tyto akce: 
 

 
 
 
 
BANNOFORUM VIII. 
Dne 8.března 2006 se od 15:00 – 17:00 konalo setkání zástupců 
JMK a nestátních neziskových organizací JMK na téma Rozpočet 
JMK a NNO v roce 2006. Místem konání byl Úřad JMK, kde se 
v zasedací místnosti č. 240 sešlo celkem 31 zástupců NNO a 1. 
náměstek hejtmana Ing. Milan Venclík. O rozpočtu hovořil Ing. Jiří 
Kudrnka, předseda finančního výboru Zastupitelstva JMK. 
Moderování setkání a řízení diskuse se ujal zvolený zástupce 
regionální konference NNO JMK pro oblast finanční Jaromír Hron. 
Alena Mathiasová představila projekt Zvyšování projektové 
absorpční kapacity NNO JMK Opatření SROP 3.3 s důrazem na 
zapojení nebrněnských regionů. 
 
 
BANNOFORUM IX. 
BANNOFORUM IX. se konalo pod záštitou 1. náměstka hejtmana 
JMK Ing. Milana Venclíka ve středu 29. listopadu 2006 od 15.00 
do 17.00 v zasedací místnosti č. 240 Úřadu JMK. Tématem 
setkání byl Rozpočet JMK a NNO na rok 2007. Rozpočet představil 
Ing. Jiří Kadrnka, předseda finančního výboru Zastupitelstva JMK. 
Ing. Ivo Minařík, vedoucí Odboru regionálního rozvoje JMK, 
referoval o regionálním operačním programu Jihovýchod. V rámci 
setkání byl představen Martinem Kopeckým projekt OPRLZ 3.3 
„Malej,ale šikovnej“. Moderování a vedení diskuse se opět ujal 
zvolený zástupce regionální konference NNO JMK pro oblast 
finanční Jaromír Hron. 
  
 
Schůzka zástupců BANNO s ministrem financí 
Dne 11. 5. 2006 proběhla schůzka zástupců BANNO s ministrem  
financí Mgr.  B.  Sobotkou. Jednalo  se o problémech souvisejících 
 

činnost 

výroční zpráva pro rok 2006                                                                                       strana 5 

členové asociace 

strana 20                                                                                       výroční zpráva pro rok 2006 



                                            

 

 
s dotačními tituly hrazenými z Evropských strukturálních fondů, 
a panu ministrovi byly předloženy návrhy opatření řešící některé 
problémové oblasti.  
 
 
Asociace NNO JMK spoluorganizovala v roce 2006 
společně s ANNO ČR veřejné slyšení v Senátu 
V úterý 10. října 2006 se uskutečnilo veřejné slyšení v Senátu 
Parlamentu České republiky na téma „Partnerství veřejné správy 
a neziskových organizací“. Toto veřejné slyšení pořádala spolu se 
Senátem ČR Asociace nestátních neziskových organizací v České 
republice (Asociace NNO).  
Zúčastnilo se téměř sto zástupců neziskových organizací, veřejné 
správy, samosprávy a politické scény. Vystoupilo patnáct řečníků 
z veřejné správy, z bankovního sektoru a z neziskových 
organizací. Pozvání přijali mimo jiné Jan Březina, poslanec 
Evropského parlamentu; Martin Bursík, předseda Strany zelených; 
Marián Hošek, náměstek ministra práce a sociálních věcí; Markus 
Hipp, ředitel nadace BMW; Jan Litomiský, zmocněnec vlády ČR 
pro lidská práva. Za Asociaci nestátních neziskových organizací 
JMK Banno se slyšení zúčastnil Jaromír Hron.  
Přepis slyšení si můžete stáhnout na našich stránkách 
www.annojmk.cz ve formátu .pdf a .doc. 
 
 
Aktivity Asociace NNO JMK - BANNO jako 
klíčového partnera Jihomoravského kraje 
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomorav-ského kraje 
- BANNO je od roku 2005 klíčovým partnerem Jihomoravského 
kraje v naplňování projektu „Zvyšování projektové absorpční 
kapacity Jihomoravského kraje“ Opatření SROP 3.3.  
Projekt je vytvořen v rámci SROP, opatření 3. „Posílení kapacity 
místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci  
programů“  priority 3.  „Rozvoj  lidských  zdrojů v regionech“ a 
probíhá v letech 2005-2007. 
Jedná se o projekt neinvestičního charakteru, který je financován 
z prostředků Evropského sociálního fondu, Ministerstva pro místní 
rozvoj a krajského rozpočtu. 
Cílem projektu je zvýšení schopnost subjektů na území JMK 

 
Mladí konzervativci, reg. klub Brno 
Robert Kotzian 
Česká 11, 602 00 Brno 
tel.: +420 604 539 909 
e-mail: rkmk.brno@email.cz 
http://www.konzervativci.cz 

 
 
Občanské sdružení Vaňkovka 
Eva Staňková 
Skácelova 20, 612 00 Brno 
tel.: +420 541 242 139, +420 604 534 598 
e-mail: e.stankova@tiscali.cz 
http://www.vankovka.cz 

 
 
Sdružení obrany spotřebitelů 
Gerta Mazalová  
Křenová  47, Brno 602 00 
tel: 543 255 371 
email: gerta.mazalová@seznam.cz 
http://www.spotrebitel.info 

 
 
Velký vůz Brno 
Robert Pik 
Vondrákova 17, 635 00 Brno 
tel: 777 199 988 
e-mail: brno@velkyvuz.cz  
http://www.sssbrno.cz/vvbrno/ 

 
 
Zamilovaný hájek 
Petr Stojan 
Fibichova 55, 612 00 Brno 
tel.: +420 732 744 679 
e-mail: s@click.cz 

 
 

členové asociace činnost 

strana 6                                                                                        výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 19 



                                            

 

 
Muzeum romské kultury 
Ing. Arch. Svatopluk Pavelka 
Bratislavská 67, 602 00 Brno 
tel.: +420 545 571 798 
e-mail: sekretariat.mrk@posta.cz  
http://www.rommuz.cz 

 
 
Sdružení divadelních aktivit 
Ing. Igor Samotný 
A. Procházky 5, 623 00 Brno 
tel.: +420 543 217 555, 
e-mail: info@sugama.cz 

 
 
 Ostatní oblasti 
 
Eurion, o.s. 
Ing. Robert Plaga 
adresa: Drobného 30, 602 00 Brno 
tel: 545 220 444 
e-mail: info@eurion.cz 
http://www.eurion.cz 

 
 
METODICA, Institut pro další vzdělávání 
Ing. Petr Volek  
Palackého třída 22, Brno 612 00  
e-mail: info@metodica.cz  
http://www.metodica.cz 
 
 

Český svaz žen 
Řehořova 5, 618 00 Brno 
tel.: +420 548 535 016, +420 777 848 015 
e-mail: jihomoravsky.csz@volny.cz  
http:// www.volny/jihomoravsky.csz.cz 

 

 

 

 
absorbovat prostředky z regionálních, národních a evropských 
zdrojů a také příprava dostatečného množství kvalitních projektů 
pro následující programovací období EU 2007-2013 
 
V rámci plnění tohoto projektu Asociace dokončila v březnu 
2006 1.etapu projektu – během první etapy proběhly: 
 

23.1.  První schůzka realizačního týmu – ICM Vaňkovka 
31.1.  Druhá schůzka realizačního týmu – ICM Vaňkovka  
23.2.  Třetí schůzka realizačního týmu – ICM Vaňkovka 
3.3.    Čtvrtá schůzka realizačního týmu – ICM Vaňkovka 
  
V březnu 2006 byla zahájena realizace 2.etapy, v rámci 
které se uskutečnily další aktivity: 
 

21.3.  Pátá schůzka realizačního týmu – kancelář Ymca Brno  
11.4.  Šestá schůzka realizačního týmu – kancelář Ymca Brno 
30.5.  Sedmá schůzka realizačního týmu – ICM Vaňkovka 
20.3. První pracovní schůzka řídícího týmu – sál Slévárny galerie 

Vaňkovka 
20.4.  Druhá pracovní schůzka řídícího týmu – ICM Vaňkovka 
 
20.3. Seminář Projekty EU v praxi – ICM Vaňkovka 
3.5.   Pracovní dílna Partnerství pro EU programy – Břeclav 
 
19.-21.5.  Moravské pracovní setkání – Táborová základna 

Veverská Bítýška  
 

 

BANNO je partnerem projektu „Malej, ale 
šikovnej“ 
V současné době jsme partnerem projektu „Malej, ale šikovnej“ 
CZ.04.1.03/2.3.15.2/0040, který realizuje občanské sdružení 
Eurion v rámci opatření 2.3. OP RLZ (globální grant). Jedná se o 
realizaci dvou vzdělávacích seminářů, určených pro zástupce 
nestátních neziskových organizací působící v oblasti sociálních 
služeb:  
• možnost financování NNO v období 2007–2013  
• principy přípravy projektových námětů NNO – poskytovatelů 
sociálních služeb  

 

členové asociace 

strana 18                                                                                       výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                       strana 7 

činnost 



                                            

 

 
Celkovým cílem realizace seminářů a poskytování konzultačních 
služeb v rámci projektu je seznámit účastníky s procesy, principy 
a podmínkami přípravy, financování, realizace a řízení projektů. 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem ČR. Více informací je k dispozici na 
www.eurion.cz/nno.  
 
 
Nové www stránky 
Na internetových stránkách www.annojmk.cz naleznete aktuální 
informace o připravovaných seminářích a akcích pro NNO, adresář 
členů, zápisy ze schůzí výboru a další užitečné informace.  
K tomu byl zřízen i nový kontaktní email info@annojmk.cz, kam 
se můžete obracet se svými dotazy. 
 
 
Členové výboru v roce 2006 
 

 Jaromír Hron – YMCA Brno, o. s.  
 

 Mgr. Martin Nawrath – Nadace Partnerství   
 Ing. arch. Martin Kovařík – Go Klub Brno  

 

 Gerta Mazalová – Sdružení na ochranu spotřebitelů  
 

 RNDr. Bronislava Milinková – Český svaz žen  
 

 Jan Hochmann – Česká tábornická unie  
 

 Hana Chalupská – Český svaz ochránců přírody  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vysokoškolské katolické hnutí 

Jiří Dubec 
Kozí 8, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 216 694 
e-mail: scentrum@email.cz 
http://www.katolik.cz/vkhbrno/ 

 
 
YMCA Brno 

Helena Najbrtová 
Kounicova 3, 602 00 Brno 
tel.: +420 541 246 330 
e-mail: brno@ymca.cz 
http://www.brno.ymca.cz 

 
 

 
 

 Oblast umění 
 
Asociace interiérové tvorby 
Ing. Arch. Martin Kovařík 
Rybkova 4, 602 00 Brno 
tel.: +420 608 337 445 
e-mail: makov@volny.cz 
http://www.uvucr.cz/unie/clenske-organizace 

 
 
Klub přátel umění v ČR 
Vladimír Michal 
Musilova 2a, 614 00 Brno 
tel.: +420 545 242 358, 
e-mail: kpucr@volny.cz 
http://www.redweb.cz/kpu 

 

 
 

 

 

 

 

členové asociace činnost 

strana 8                                                                                        výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 17 



                                            

 

 
 
Jihomoravská rada dětí a mládeže 
(zastupuje 18 členských organizací) 
Jan Hochmann 
Česká 11, 602 00 Brno 
tel.: +420 532 193 171 
e-mail: jmkrdm@ok.cz  

 
 
Zálesák (pod JMKRDM) 
Mgr. Rostislav Zabloudil 
Lidická 4, 602 00 Brno 
tel.: +420 545 575 504 
e-mail: zalesak@zalesaksvaz.cz 
http://www.zalesaksvaz.cz 

 
 
KČT Jihomoravská oblast 
Ing. Hana Slabáková 
Křížkovského 29, 603 00 Brno 
tel.: 736 754 070 

 
 
Klub Národní házené 
Moravská Slavia (KNH MS) 
Ing. Jaroslav Hudeček 
Lelekovice 77, 664 31 Lelekovice 
tel.: +420 603 437 957 
hudecek@hdkovo.cz 

 
 
Sdružení přátel Jaroslava Foglara 
PhDr. Miloš Vraspír 
Kopečná 31, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 173 706, 
e-mail: spjf@volny.cz 
http://www.spjf.cz 

 

 

 

 

 

 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 2005 
 
 
Výnosy Kč Náklady Kč 

Dotace MŠMT  0,00 Mzdy, OON, vč.zák.poj. 10 000,00 
Jiné dotace – přímé KČ 
(ministerstva, obce, nadace) 

25 000,00 
Spotřeba materiálu, DHIM,DNIM, 
energie… 

11 000,00 

Členské příspěvky 12 000,00 Provozní náklady/nájmy ad… 239 000,00 
Dary  0,00 Služby, opravy, telefony, cestovné,...  16 000,00 
Příjmy z vlastní činnosti * 148 000,00 Poskytnuté příspěvky a dary 2 000,00 
Ostatní výnosy ** 0,00 Ostatní náklady *** 1 000,00 
    Daň z příjmu právnických osob   
Výnosy celkem 185 000,00 Náklady celkem 279 000,00 
Ztráta  94 000,00 Zisk  0,00 

 
 
 
 
 
ROZVAHA 2005 
 
 
Aktiva  Kč Pasiva Kč 

Hmotný a nehmotný Investiční 
majetek 

0,00 Vlastní jmění 92 000,00 

Finanční investice 0,00 Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta -99 000,00 
Oprávky k hmot. i nehmot. 
invest. majetku 

0,00 Závazky z obchodního styku 0,00 

Peněžní prostředky 3 000,00 Závazky ze závislé činnosti 10 000,00 
Pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 Daň z příjmů právnických osob 0,00 

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 Ostatní pasiva 0,00 
Ostatní aktiva 0,00     
Aktiva celkem 3 000,00 Pasiva celkem 3 000,00 
Ztráta 0,00 Zisk 0,00 

 
* Příjmy z vlastní činnosti - vyjadřují tržby z pronájmu mov. majetku, tržby z hlavní činnosti, z prodeje zboží atd. 
** Ostatní výnosy - vyjadřují ostatní provozní výnosy, finanční výnosy, vnitřní výnosy, opravné zápisy, úroky atd. 
*** Ostatní náklady - daně z nemovitostí, ostatní daně a popl., DPPO, manka, pojistné, ost. finanční náklady atd. 

 

hospodaření 

strana 16                                                                                       výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                       strana 9 

členové asociace 



                                            

 

 

 Sociální oblast 
 
 
 
Agnis Rosa, o.s. 
Vychodilova 14, 616 00 Brno-Žabovřesky 
tel.: 549 213 880 
e-mail: agnis@ozdravne-programy.cz 
http://www.ozdravne-programy.cz 

 
 
APLA – Asociace pomáhající lidem s autismem 
Fügnerova 30, 613 00 Brno 
tel.: +420 548 220 345, 775 199 800  
e-mail: apla.jm@seznam.cz 
http://www.brno.apla.cz 

 
 

BETÁNIE – křesťanská pomoc 
Joštova 7, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 217 406 
e-mail: betanie@mujbox.cz 
http://www.mujbox.cz/betanie 

 
 
Brněnská diecéze Církve československé husitské 
Joštova 7, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 213 866 
e-mail: dieceze@ccshbrno.cz  
http://www.ccshbrno.cz 
 
 

CENAP – Centrum naděje a pomoci 
Hybešova 40, 602 00 Brno 
tel.: 543 254 891, 543 331 470-2 
e-mail: cenap@cenap.cz 
http://www.cenap.cz 

 

 

 

 

 

Rezekvítek 
Romana Korbářová 
Kamenná 6, 639 00 Brno 
tel.: +420 543 216 483 
e-mail: rezekvitek@rezekvitek.cz 
http://www.rezekvitek.cz 

 
 
RS ČSOP v Brně 
(zastupuje 15 členských organizací) 
Ing. Yvona Gailly 
Panská 9, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 422 753 
e-mail: rscsop.brno@ecn.cz  
http://www.csopbrno.cz 

 
 
Biokontakt 
Domažlická 8, 612 00 Brno 
tel.: 732 776 677 
e-mail: just@biokontakt.cz  
http://www.biokontakt.cz 

 
 

 Oblast volného času 
 
 

Česká tábornická unie 
Jan Hochmann 
Česká 11, 602 00 Brno 
tel.: +420 532 193 171  
http://www.tabornici.cz 

 
 
Go klub Brno 
Ing. arch. Martin Kovařík 
Uzbecká 2, 625 00 Brno 
tel.: +420 608 337 445 
e-mail: makov@volny.cz  
http://www.czech-go.net/clubs/brno 

 

členové asociace členové asociace 

strana 10                                                                                       výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 15 



                                            

 

 
SVP Help me 
Vladislav Vaňák 
Bořetická 2, 629 00 Brno 
tel.: +420 544 216 178 
e-mail: helpme@volny.cz  
http://www.svphelpme.cz 

 

 

 Zdravotnická oblast 
 
C3R 
Alena Valentová 
Vránova 172, 621 00 Brno  
info@medlanky.brno.cz 

 
Společnost „E“ klub Brno 
Občanský klub, Kounicova 43, 602 00 Brno  
Milada Davidová 
Kounicova 43, 602 00 Brno 
tel.: +420 546 212 122, +420 777 260 619 
e-mail: davidovamil@atlas.cz  
http://www.epilepsie.ecn.cz 

 

 

 Oblast ekologie 
 
Hnutí Duha – Přátelé Země ČR 
Jaromír Němec 
Bratislavská 31, 602 00 Brno 
tel.: +420 545 214 431 
e-mail: info@hnutiduha.cz  
http://www.hnutiduha.cz 

 
Ochránci přírody a krajiny v okolí Brněnské přehrady 
Ing. Jaromír Puk 
Píškova 14, 635 00 Brno 
tel.: +420 549 246 975  
e-mail: singule@seznam.cz 

 
 

 
 
Liga vozíčkářů 
Kounicova 42, 602 00 Brno 
tel.: +420 541 249 175, +420 541 249 176 
e-mail: zdenek@ligavozic.cz 
http://www.ligavozic.cz 
 

 
LOGO o. s. 
Vsetínská 20, 639 00 Brno 
tel.: 543 242 625 
e-mail: oslogo@oslogo.cz 
http://www.oslogo.cz 

 
 

Lotos Brno 
Výstavní 24, 603 00 Brno 
tel.: 541 226 915, tel.: 548 123 350 
e-mail: skrivankova@plbrno.cz 
http://www.intergradat.cz/lotos/ 

 
 
Nadatio Samaritanus – Sdružení Samaritán 
Bc. Jiřina Gricová, Bc. Slavomír Valoušek 
Šilarova 2, 628 00 Brno 
tel.: +420 544 234 605 
e-mail: info@samaritanus.cz 
http://www.samaritanus.cz 

 

 

Naděje 
Ing. Jana Sebernová 
Ptašinského 13, 602 00 Brno 
tel.: +420 541 422 271 
e-mail: brno@nadeje.cz 
http://www.nadeje.cz 

 
 
 
 

členové asociace členové asociace 

výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 11 strana 14                                                                                      výroční zpráva pro rok 2006 



                                            

 

 
Na počátku o. s. 
Mgr. Petr Chytil 
Soběšická 60, 614 00 Brno 
tel.: +420 548 221 405 
e-mail: napocatku@seznam.cz 
http://napocatku.sweb.cz 

 
 
Občanská poradna Brno 
Mgr. Pavel Navrátil 
Anenská 10, 602 00 Brno 
tel.: +420 545 241 828, 
e-mail: poradna.brno@volny.cz 
http://www.volny.cz/poradna.brno 

 
 
Občanské sdružení BILICULUM 
Jaroslav Samson 
Novosedly 82, 691 82 Novosedly 
tel.: +420 736 487 941 
e-mail: jaroslav.samson@biliculum.cz 

 
 
Práh 
PaeDr. Blanka Veškrnová 
Tuřanská 12, 620 00 Brno 
tel.: +420 545 219 086 
e-mail: veskrnova@atlas.cz  
http://www.prah-brno.cz 
 
 

Ratolest Brno 
Bc. Lucie Vosečková 
Milady Horákové 19, 602 00 Brno 
tel.: +420 545 243 839 
e-mail: ratolest@ratolest.cz  
http://www.ratolest.cz 

 
 
 

 
Rozkoš bez rizika 
PhDr. Hana Malinová, CSc. 
Vlhká 166/10, 602 00 Brno  
tel: 545 578 565  
email: rozkosbrno@rozkosbezrizika.cz  
http://www.rozkosbezrizika.cz 

 
 
Sdružení FILIA 
Miluše Nechvátalová 
Kamenná čtvrť 111 
tel.: +420 543 233 459 
e-mail: sdruzenifilia@ok.cz 
http://www.sdruzenifilia.cz 

 
 
Sdružení Podané ruce 
Simona Dvořáková 
Francouzská 36, 616 00 Brno 
tel.: +420 545 247 535,  
+420 777 916 253 
e-mail: info@podaneruce.cz  
http://www.podaneruce.cz 
 
 

Sociální nadace Domov potřebných 
Zdeňka Hašová, Jitka Tesařová 
Koliště 19, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 173 793,  
  +420 542 173 732 

e-mail: hasova.zdenka@brno.cz 
e-mail: tesarova.jitka@brno.cz 

 
 
Společnost pro ranou péči – Středisko rané péče 
Mgr. Ivana Koudelová 
Kabátníkova 7, 602 00 Brno 
tel.: +420 541 236 743, +420 777 234 134 
e-mail: brno@ranapece.cz 
http://www.ranapece.cz 

členové asociace 

strana 12                                                                                       výroční zpráva pro rok 2006 výroční zpráva pro rok 2006                                                                                     strana 13 

členové asociace 


